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Forskningsrådet	har	lyst	ut	kapasitetsløft	for	å	styrke	regionale
industrielle	symbioser.	Prosjektene	skal	være	relevante	for	sirkulær
økonomi	og	industrielle	symbioser.	Industriell	symbiose	er	et
samarbeid	mellom	ulike	bedrifter	hvor	ressursene	utnyttes	best
mulig	og	minst	mulig	avfall	skapes.	Det	innebærer	at	bedrifter	og
virksomheter	innenfor	en	region	samarbeider	om	bruk	av	ressurser
som	eksempelvis	materialer,	energi,	arealer,	vann	og/eller	bi-
produkter.

Prosjektene	skal	bidra	til	reduksjon	av	klimagassutslipp	og	grønn
omstilling	i	kretsløp	og	industrielle	symbioser	der	færrest	mulige
ressurser	går	tapt.
	
Formålet	med	utlysningen	er	å	finansiere	prosjekter	som	vil	bidra	til
økt	regional	verdiskaping	og	omstilling,	og	til	at	forsknings-	og
utdanningsinstitusjoner	blir	mer	relevante	samarbeidspartnere	for
regionens	næringsaktører.	Utlysingen	er	finansiert	av	Kommunal-	og
distriktsdepartementet.

PLAN	–	tidsskrift	for	samfunnsplanlegging,	regional-	og	byutvikling	–	eies
av	Kommunal-	og	distriktsdepartementet	og	har	de	siste	årene	blitt	utgitt
av	Universitetsforlaget.
	
Medieselskapet	Medier	og	Ledelse	AS	vant	anbudet	om	å	overta
utgivelsen,	med	Knut	Petter	Rønne	som	ny	redaktør.	Første	nummer
under	ny	utgiver	er	akkurat	ute.
	
Ambisjonen	er	å	videreføre	den	faglige	tyngden	som	har	preget	PLAN.	I
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tillegg	ønsker	den	nye	utgiveren	å	etablere	en	nettside	med	mer	nyheter
og	aktuell	debatt.

	
Slik	fikk	Vestnes	flyktninger	raskt	i	arbeid

I	Vestnes	kommune	i	Møre	og	Romsdal	har	mange	flyktninger	kommet
raskt	i	arbeid	de	siste	årene.	Dette	er	resultat	av	et	tett	samarbeid
mellom	kommune,	næringsforum,	næringsliv	og	enkeltpersoner,	hvor
menneskemøter	i	jobbmesser	og	praksis	ble	veien	til	jobb.	Les	mer	om
dette	hos	Distriktssenteret!

Her	finner	du	opptak	av	flere	av	webinarene	og	arrangementene	til
Distriktssenteret.

Tromsø:	Hvordan	skal	vi	bo	i	nord	–	i	morgen?
8.	til	9.	september,	Tromsø,	arrangør:	Husbanken
Hvordan	skape	gode	boliger	og	attraktive	lokalsamfunn	i	en	region
preget	av	demografiske	endringer,	store	avstander	og	ulike
boligbehov?	På	Boligkonferansen	i	Tromsø	samles	kommuner,
fagmiljøer,	næringsliv	og	organisasjoner	for	å	utforske	løsninger	for
framtidens	boligpolitikk	og	boligutvikling	i	Troms	og	Finnmark.
Påmelding	her.

Bylivkonferansen	2026
15.	september,	Oslo,	arrangør:	Norske	arktiekters	landsforbund
Temaet	for	årets	konferanse	er	verdien	av	fysisk	befaring	i	by-	og
stedsutvikling.	Påmelding	her.

Bergen:	Bu	trygt	heime-konferanse
24.	til	25.	september,	Bergen,	arrangør:	Husbanken	og
statsforvaltaren	i	Vestland
Korleis	kan	kommunane	legge	til	rette	for	at	fleire	kan	bu	trygt
heime	–	lenger	og	betre?	Tema	er	folkehelse,	bustad,	planlegging	og
tenester,	og	kva	dette	krev	av	kommunal	omstilling	og	samarbeid	på
tvers	av	sektorar.	Målgruppe:	deg	som	jobbar	med	bustad,	folkehelse
og	aldersvenleg	samfunnsplanlegging.	Påmelding	her.

Vi	gir	ut	fleire	nyheitsbrev!	I	Plannytt	kan	du	lese	om	planlegging	etter	plan-
og	bygningslova,	kart	og	geodata,	tinglysing,	matrikkel	og	by-	og
stadsutvikling.	Kommunalnytt	er	eit	nyheitsbrev	om	kommune-	og
fylkesforvaltninga.

Om	Regionalnytt
Gitt	ut	av	Regionalpolitisk	avdeling	i	Kommunal-	og	distriktsdepartementet.
Ansvarleg	redaktør:	ekspedisjonssjef	Kristin	Marie	Felde.	Redaktør:	Pål	Aam

Abonner	på	Regionalnytt.
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